关于2008年全国高中数学联赛
组织工作及安排的通知
各市教研室、数学会：

根据中国数学会全国普及工作会议关于全国高中数学联赛工作的安排，现将有关事项通知如下：

1． 高中数学联赛的时间：
       高中数学联赛：2008年10月12日（星期日）

北京时间： 8：00 — 9：40

数学联赛加试：2008年10月12日（星期日）

北京时间：10：00—12：00
2． 参赛人员：参加江苏省高中数学联赛复赛的同学成绩为118分以上者（含118分）。省竞赛组织委员会将根据此线，发给各市参赛同学的名单和准考证。由各大市编号、贴照片，并认真核对参赛考号、名单、年级、学校。每人参赛费用为12元，由各市统一缴江苏省数学学会。
3． 各市考生的考试地点：

第一考点：南京市仙林大学城  南京师范大学附属实验学校

参加考试人员：南京、镇江、常州三市考生

联系人： 孙旭东  电话：13814066961
                 葛  军  电话：13801594366
第二考点： 苏州市新区  苏州实验中学

参加考试人员： 无锡、苏州二市考生

联系人： 陈兆华  电话：13912778918
徐贻林  电话：13732637370
第三考点：扬州市  扬州大学数学科学学院

参加考试人员：扬州、泰州、南通三市考生

联系人：  王玉宏   电话：13815809877
                    刘长龙   电话：13305279332
第四考点： 淮安市  淮阴师范学院数学系

参加考试人员：淮安、徐州、盐城、宿迁、连云港五市考生

联系人： 李新建   电话：13151859132
4． 各市要做好组织工作，考生须在10月11日前到所在考点报到，熟悉考场。凡需要预定住房的，请于9月30日前到考点联系人
5． 处登记预约，过时自行解决。
6． 加强考场纪律，考试纪律（同于高考）将在各考点公布。

7． 各市考号编排如下：（由1号起顺次排序）

南京01○○○ 镇江02○○○ 常州 03○○○ 无锡 04○○○
苏州05○○○ 扬州 06○○○ 泰州 07○○○ 南通 08○○○
淮安09○○○ 盐城 10○○○ 徐州 11○○○ 宿迁 12○○○
连云港 13○○○
8． 各市务必将考生考号、姓名、年级、学校于9月26日前用电子邮件发到  jsmaths@163.com
江苏省数学学会，江苏省高中数学联赛组织委员会
2008．9．12．

PAGE
2